Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que, por meio do setor de

competente, sejam construídas lombadas, nos padrões legais, nas seguintes

localidades:

1) Em frente à Praça Eduardo Nunes da Silva, nas proximidades do

“bar do Nardo”;

2)  Na Avenida Adamo Lui, em frente à Unidade Básica de Saúde

Antonio Abbud;

3) Na Rua 13 de Maio, nas proximidades da “mercearia do Seu Mané”.

Cabe ressaltar que a solicitação para a instalação de lombadas nestas

localidades é uma forma de reiterar os pedidos por meio de Indicações já realizadas por

este vereador.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 22 de junho de 2020.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 087/2020

Recebida em 22/06/2020

Enviada em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
22/06/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..